
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

  

№ 917-65/VIII 

 

Про видачу свідоцтва про право 

власності на майновий пай 

гр. Дубику М.А. 

 

Розглянувши заяву гр. Дубика Миколи Андрійовича від 25.02.2020 р. 

про видачу свідоцтва про право власності, керуючись Указом Президента 

України від 29.01.2001 р. № 62/2001 «Про заходи щодо забезпечення захисту 

майнових прав селян у процесі реформування аграрного сектора економіки», 

постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2001 р. № 177 «Про 

врегулювання питань щодо забезпечення захисту майнових прав селян у 

процесі реформування аграрного сектору економіки»,  Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 37 сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 14.02.2020 року №04-

37/VIII «Про внесення змін та доповнень до Положення про старосту 

Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням сімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 22.08.2018 року №05-

17/VIII зі змінами від 29.03.2019 р. № 03-26/VIII, виконавчий комітет 

вирішив: 

1. Видати гр. Дубику Миколі Андрійовичу свідоцтво про право 

власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського 

підприємства Агрофірма ім. Розумовського, правонаступник – приватно-

орендне сільськогосподарське підприємство «Агрофірма ім. Розумовських» 

згідно з договором купівлі-продажу майнового паю від 26.07.2018 р. на суму 

9000,00 грн. ( дев’ять тисяч  гривень 00 копійок). 



2. В.о. старости Лемешівського старостинського округу Дубику 

А.М. здійснити видачу свідоцтва про право власності на майновий пай та 

анулювати частку попереднього майнового свідоцтва в порядку, 

передбаченому постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2001 р. № 

177 «Про врегулювання питань щодо забезпечення захисту майнових прав 

селян у процесі реформування аграрного сектору економіки». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


